
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 29 січня 2026 року Миколаїв № 5 
 
 
Про припинення трудових відносин з 
керівником Комунального підприємства 
«Миколаївська обласна друкарня» 
Миколаївської обласної ради 

Тридцять четверта позачергова 
сесія восьмого скликання 

 
Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу законів про працю України, 
згідно з пунктами 3.1. 3.2. Положення про порядок призначення на посади та 
звільнення з посади керівників об’єктів, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 
рішенням обласної ради від 21 листопада 2008 року № 24 (зі змінами та 
доповненнями), на підставі особистої заяви Малиш Христини Михайлівни 
від 13 січня 2026 року обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Звільнити Малиш Христину Михайлівну з посади директора Комуналь-
ного підприємства «Миколаївська обласна друкарня» Миколаївської обласної 
ради з 10 лютого 2026 року на підставі статті 38 КЗпП України. 
 

2. Направити це рішення Миколаївській обласній військовій адміністрації як 
органу управління майном Комунального підприємства «Миколаївська обласна 
друкарня» Миколаївської обласної ради. 
 
 
 
Голова обласної ради                                                           Антон ТАБУНЩИК 
 

 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


